CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARENCtil A SIRVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, 3ardim-CE. CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.hr
contato0eamaraiardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0185/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE, Dra.
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, solicitando em caráter de urgência, a
realização da operação fumasse para eliminação de muriçocas na sede do
Município. Tendo em vista, constantes reclamações dos moradores, pois
está existindo uma grande proliferação de muriçocas e demais insetos.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado,
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 01 de Julho de 2021.

REGILANIO PAGEU DOS SANTOS
Vereador- PDT

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP] : 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

por parte da

CÂMARA
MUNICIPAL DL JARDIM

Sigil sz Iaacu-,aT'I-4Dab-ocoo-L I D CO / ovcoe. uocumerno assinaao eietronicamerne, conmirrie ror z.zuu-zrzuu e Lei 1 UbJ/ZUZU.